2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _19.05.2022г._                                                          № _504_

г. Туапсе
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Туапсинскому городскому поселению для расчета размера социальной выплаты на I квартал 2022 года
В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года №1710, подпрограммы «Улучшение жилищных условий населения Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года №967, муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной постановлением администрации Туапсинского  городского  поселения от 18 декабря 2019 года №1340  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Туапсинскому городскому поселению для расчета размера социальных выплат молодым семьям, которым указанные социальные выплаты предоставляются в рамках реализации подпрограммы «Улучшение жилищных условий населения города Туапсе» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» за счет средств бюджетов всех уровней, на I квартал 2022 года в сумме 81587 (восьмидесяти одной тысячи пятьсот восьмидесяти семи) рублей.

2. Управлению экономики, транспорта и торговли (Николенко К.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Отделу по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова Т.Ф.) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения  Заикина И.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района

С.В.Бондаренко